
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  АТ  «Оператор  газорозподільної
системи «Київоблгаз» щодо підписання договорів про заміну
сторони в зобов’язанні за договорами на господарське відання
складовими газотранспортної системи України

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  старшого  інженеру  служби
експлуатації систем газопостачання управління експлуатації АТ «Київоблгаз»
Миколи Щербака щодо підписання договорів про заміну сторони в зобов’язанні
за договорами на господарське відання складовими газотранспортної системи
України,  з  метою  захисту  та  збереження  державної  власності,  власності
територіальної громади, комунального майна під час дій воєнного стану та для
забезпечення  оперативної  передачі  Акціонерним  товариством  «Оператор
газорозподільної  системи  «Київоблгаз»  прав  та  обов’язків  на  господарське
відання  складовими  газорозподільної  системи  ТОВ  «Газорозподільні  мережі
України»,  керуючись  Законом України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ підписати три
примірники  Договорів  про  заміну  сторони  в  зобов’язанні  за  договорами  на
господарське  відання  складовими  газорозподільної  системи  та  надати  їх  до
Бориспільської  дільниці  Броварського  відділення  АТ  «Київоблгаз»  та   ТОВ
«Газорозподільні мережі України».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства. 

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 липня 2023 року
рішення № 1093-36-VІІІ


